П Р О Т О К О Л  № 1
комиссии по предоставлению субсидии на материально-техническое обеспечение Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района»

р.п. Большое  Мурашкино                                   06 октября  2021 года  11:00 (мск)

Комиссия по предоставлению субсидии на материально-техническое обеспечение Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района» (далее - Комиссия), созданная  в соответствии постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 23.08.2021 № 316 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на материально-техническое обеспечение Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района» (далее – Порядок), провела заседание.
На заседании комиссии присутствовали:
	Зам. председателя комиссии:
Заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению экономикой

Р.Е.Даранов

	Секретарь комиссии:
Ведущий специалист комитета по управлению экономикой администрации Большемурашкинского района

 Н.М.Егорова

	Члены комиссии:
Начальник финансового управления администрации района

 Н.В.Лобанова

	Заместитель главы администрации района
	 Д.А. Макаров

	Начальник отдела экономики, труда и муниципальных закупок администрации района
	                                                                Н.В.Жукова

	Главный специалист комитета по управлению экономикой администрации района
	О.В.Парфенова

Состав комиссии:   8 человек.
Присутствуют:  6 человек.
Кворум  имеется. Заседание комиссии считается правомочным.

Повестка дня: Рассмотрение заявки Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района»,  поступившей 30 сентября 2021 года в 15:00(мск), на получение Субсидии на материально-техническое обеспечение Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района».

Слушали:
1. Зам. председателя комиссии Р.Е.Даранова: Открытие заседания комиссии.
1. Секретаря комиссии Н.М.Егорову:
В администрацию Большемурашкинского муниципального района поступила заявка входящий № 748 от 01.09.2021 от Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района», ИНН 5204001178, адрес: Нижегородская область, Большемурашкинский район, р.п.Большое Мурашкино, ул.Свободы, д.67 (далее так же – АНО «Бизнесцентр») на получение субсидии на материально-техническое обеспечение Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района» в сумме 550 860,00 рублей (Пятьсот пятьдесят тысяч восемьсот шестьдесят рублей 00 копеек).
Заявка содержит перечень документов, предоставляемых на получение субсидии в соответствии пунктом 3.1 Порядка.
На основании Выписки из Единого государственного реестра юридических лиц от 30.09.2021 № ЮЭ9965-21-269716009 основным видом деятельности Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района» является ОКВЭД 70.22 – Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления.
АНО «Бизнесцентр» включена в Единый реестр организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства АО Корпорация МСП 04.12.2018 реестровый № 1520706.
Запрашиваемая сумма субсидии не превышает объем бюджетных ассигнований, предусмотренных муниципальной программой «Развития малого и среднего предпринимательства в Большемурашкинском муниципальном районе Нижегородской области на 2019 - 2021 годы», утвержденной постановлением
администрации Большемурашкинского  муниципального района от 27.09.2018 № 380 (в редакции от  24.06.2021 № 255).
Смета расходов на МТО (заявка лист 17-18) скорректирована Заявителем с учетом фактической потребности, сложившейся на текущий период в целях организации открытия окон «Мой бизнес».

Рассмотрев заявку и представленные документы, Комиссия приняла решение:
1. Заявка содержит полный перечень документов, предоставляемых на получение субсидии в соответствии пунктом 3.1 Порядка.
2. Заявитель АНО «Бизнесцентр» соответствует условиям предоставления субсидии, установленным пунктом 2.5 Порядка.
3. Плановые значения целевых показателей результативности (заявка
лист 19) соответствуют требованиям, установленным пунктом 2.6 Порядка.
4. Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района» ИНН 5204001178 предоставить субсидию на материально-техническое обеспечение Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района» в сумме 550 860,00 рублей (Пятьсот пятьдесят тысяч восемьсот шестьдесят рублей 00 копеек).
5. Комитету по управлению экономикой администрации района:
5.1.  Уведомить АНО «Бизнесцентр» о принятом решении в течение
5 рабочих дней со дня его принятия  и заключить соглашение о предоставление субсидии на материально-техническое обеспечение Автономной некоммерческой организации «Центр развития бизнеса Большемурашкинского района».
5.2.  Разместить протокол на официальном сайте администрации Большемурашкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 2 рабочих дней, следующих после подписания протокола.

Голосовали: «За» – 6; «Против» – нет; «Воздержались» – нет.

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                         Н.М.Егорова

[image: ]
3

image1.png
* L e R 2

< C @ m.corpmsp.ru/StartPage/orgreg.html
Cepeucel (3 @) Anzexc @ Moura =] Crucok ang utenva
OcosHoi -
1107HOE HaMMEHOB2HNE OPTaHNSaNK, " " "
= rl'.yaqn:llelnl! : MHHpopMaLms o oKasbiaeMoi oprak3aLiMeR WHGPACTPYKTYphi (B TC
cyfbexTos Kanorou cpegern e — 'HaHMEHOBRHS CTPYKTYPHEIX e ——
P — HoMep OpraH3aLuH " HHOPACTRYXTYPS B
_ ‘noApasenchuii opraHK3aLHH
Jn Tara P80 B COOTRETCTENN C Qefepanshi HaekTuukauNOnHSIA| - WhgpacTRYKTYpS; | L L - o COOTBETCTBHH C YacTbio 2
Howep Becenys | SOHMNSMIOITS | Coxraenoe naKMeHOBaH Howep Rara bvecenn D Lo craroi 15 Oegepansioro
L] | BHECEHMS _ ‘opramksauw, 0BpasyOLNX - CPOK CO3A3HHA | PEAnH3ylouMX oTAEAbHbIE
h peectpoBoit fo— WIMEHEHNHB | i ‘OPraHM3aUMK HOPACTPYKTYPLI | HanoroMnaTENbILHKA ‘caefienmi o6 c | epi nomnepcn '3aKoHa oT 24 wions 2007 r. N
JAMCH | e | PEECTPOBYO | anoro  cpegnero mpesmpumarenscrsa (npw Hanwumu) OpraHu3aLHK opraksa | [P ——— 209-03 «D pasBHTHH MAOrO | dopMa oKa3biBaEMOi 'HaKMeHOBaHKe Mep
3aMch | Lnaneecoomercraekno - opramKsa: WHOPACTRYKTYPSI | WHOPCTRYKTYPHI B Wepepero TOAEPXKH TOAAEPXKH WK yeAyT
gy, T, wee Epnsi VATPRSTENMAM TORAEPKN | e pwskarenscrea B e
e e rocynapcTaenbii =) Pacckiickof Denepatn nomRepKKH
‘COYiaBAEMBX OpraHKSAUNR
WHGPACTPYKTYDS - NPK amwsn) EecTp IOpHAHYECKNX.
Nwy
1 |2 3 4 5 6 7 B 9 10 1 12 13 14
APAGTOBCKOTD "L[GHTP MOAAPHRKA yenyr
MYHULMNanNLHOTO paiioHa  [TpeAnpUHUMaTencTEa”
Hitkeropoackoi oGnacTi
6891520706 (04.12.2018 ATOHOMHaA IAHO "BuaHectenTp” 5204001178 1075200008663, x R LieHTp N0 pasenTMi0 | duHaHcoean npefocTaeneHue Ha ocHoBaHuM
HexoMMepUeckan 10.05.2007 npeAnpuHMMaTenLCTEa NoAdepkKa MUKpo3aiivia 3aRBneHUA; CPOK
oprani3aLa "LIeHTp Bo3epara He Gonee 2
paseuThA GuHeca net
BOMbLIEMYPALUKMHCKOTO
paiiona”
- LieHTp N0 pasenTuio | KoHcynsTauyonHas| OkasaHue kounnekca | YcTHoe unm
NpeanpuHMMaTensCTealnoasepkka MHPOPMALIMOHHO- nuCbMeHHoe
KOHCYMETAUMOHHBIX  |oBpalLeHye
YCNY, HanpaBneHHsIx
Ha cofieficTBre
paseuTio cy6bexTos
6901520707 | 04.12.2018|02.03.2021 | ABTOHOMHAS IAHO "BONOJAPCKIA (5214995000 (1115200003126, |x - LieHTp N0 pasenTuio | KowcynsTauyonHas| Okasatue YeTHoe nuGo
HEKOMMEPYECKAS BM3HECLIEHTP" 14.07.2011 npeAnpuHMMaTenLCTEa NoAdepkKa KOHCYMETALMOHHLIX 1 [
OPFAHI3ALINA oBpasosaTensHbx 06
"BONOJAPCKMI LIEHTP yenyr
PA3BUTUS BUSHECA”
691|1520708 04.12.2018[01.04.2021 |MynnuunansHoe MBY "B1 BMP" 5244031027 [1175275066218, OTaen "LiewTp GuaHec-nikyoatop  |VmywecTeenHan  |MpepocTaenenite YeTHoe unn -